
 

Smluvní strany: 

Česká republika – Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Sídlo:   Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2 

IČ:   45251002 

zastoupená:  Ing. Petrem Bartošem, vedoucím Úřadu Rady 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, č. ú.: 19223001/0710 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy  

Sídlo:   Smetanovo nábřeží 6, 110 00 Praha 1 

IČ:   00216208 

DIČ:   CZ00216208    

jednající:   PhDr. Jakubem Končelíkem, Ph.D., děkanem Fakulty sociálních věd UK  

Bankovní spojení: KB Praha 1, číslo účtu.: 85033011/0100  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění tento. 

 

 

Dodatek č. 1 
 ke smlouvě o dílo uzavřené ke dni 21. června 2016 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

1. Tento dodatek se uzavírá na základě ustanovení odst. 8 článku 3 Smlouvy. 

2. Předmětem tohoto dodatku je  přesný výčet pořadů, které budou podrobeny kvantitativně-kvalitativní 

obsahové analýze. 

A. Česká televize 

 POŘADY S PŘEDVOLEBNÍ DRAMATURGIÍ 

1. Fokus Václava Moravce 

program: ČT24 

datum vysílání: 13. 9. 2016 

čas vysílání: 20:00 – 22:00 hodin 

2. Předvolební rozhovor s prezidentem Milošem Zemanem 

program: ČT24 

datum vysílání: 14. 9. 2016 

čas vysílání: 20:00 – 21:30 hodin 



3. Série krajských debat 

program: ČT24 

datum vysílání: všední dny v období 15. 9. – 4. 10. 2016 (tzn. 15. 9 16. 9. 19. 9. 20. 9. 21. 9. 22. 

9. 23. 9. 26. 9. 27. 9. 29. 9. 30. 9. 3. 10. 4. 10.) 

čas vysílání: 20:00 – 22:00 hodin 

4. Superdebata  

program: ČT1 i ČT24 

datum vysílání: 6. 10. 2016 

čas vysílání: 20:00 – 22:00 hodin  

 STANDARDNÍ POŘADY ZPRAVODAJSKÉ, DISKUSNÍ, PUBLICISTICKÉ 

1. Události 

program: ČT1 

datum vysílání: denně v období 9. 9. 2016 – 7. 10. 2016 

čas vysílání: 19:00 – 19:50 hodin 

2. Události, komentáře 

program: ČT24 

datum vysílání: všední dny v období 9. 9. 2016 – 7. 10. 2016 

čas vysílání: 22:00 – 23:00 hodin 

3. 90’ ČT24 

program: ČT24 

datum vysílání: 9. 9., 12. 9., 5. 10., 7. 10. 

čas vysílání: 20:00 – 21:30 hodin 

4. Interview ČT24 

program: ČT24 

datum vysílání: všední dny v období 9. 9. 2016 – 7. 10. 2016 

čas vysílání: cca 18:25 – 18:55 hodin 

5. Otázky Václava Moravce 

program: ČT24 

datum vysílání: 11. 9., 18. 9., 25. 9., 2. 10. 

čas vysílání: 12:00 – 14:00 hodin 

6. Politické spektrum 

program: ČT24 

datum vysílání: 10. 9., 17. 9., 24. 9., 1. 10. 

čas vysílání: 14:30 – 15:00 hodin 

7. 168 hodin 

program: ČT1 

datum vysílání: 11. 9., 18. 9., 25. 9., 2. 10. 

čas vysílání: cca 20:55 – 21:35 hodin 

8. Reportéři ČT 

program: ČT1 



datum vysílání: 12. 9., 19. 9., 26. 9., 3. 10. 

čas vysílání: 21:30 – 22:10 hodin 

B. Český rozhlas  

 STANDARDNÍ POŘADY ZPRAVODAJSKÉ, DISKUSNÍ, PUBLICISTICKÉ 

1. Hlavní zprávy + Hlavní zprávy – rozhovory a komentáře 

Program: ČRo Radiožurnál 

Datum vysílání: všední dny (tzn. 9.9., 12.9., 13.9., 14.9., 15. 9 16. 9. 19. 9. 20. 9. 21. 9. 22. 9. 23. 

9. 26. 9. 27. 9. 29. 9. 30. 9. 3. 10. 4. 10., 5.10., 6.10., 7.10.), víkendy a svátky (tj. 10.9., 11.9., 

17.9., 18.9., 24.9., 25.9., 28.9., 1.9., 2.9.) 

Čas vysílání: všední dny 12:00 – 12:30 hodin a 18:00 – 18:30 hodin, víkendy a svátky 18:00 – 18:10 

hodin 

 

2. Dvacet minut Radiožurnálu 

Program: ČRo Radiožurnál 

Datum vysílání: pouze vybrané relevantní díly (v tuto chvíli 9.9., 12.9., 16.9., 21.9, 22.9., 23.9., 

26.9., 30.9. + všechny další relevantní díly v období 3. – 7.10.) 

 

Čas vysílání: 17:05 – 17:25 

 

3. Názory a argumenty 

Program: ČRo Plus 

Datum vysílání: denně od 9.9. do 7.10.  

Čas vysílání: pondělí – pátek 18:33 – 19:00 hodin, víkendy a svátky 18:10 – 19:00 hodin 

 

 POŘADY S PŘEDVOLEBNÍ DRAMATURGIÍ 

1. Předvolební diskuze 

Program: regionální stanice ČRo 

Datum vysílání:  

V tuto chvíli známo 

ČRo Brno – 16.9., 19.9., 20.9., 21.9., 22.9., 23.9., 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

ČRo České Budějovice – 23.9., 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

ČRo Hradec Králové - 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

ČRo Karlovy Vary - 23.9., 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

ČRo Olomouc - 23.9., 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

ČRo Ostrava - 22.9., 23.9., 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

ČRo Pardubice - 23.9., 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

ČRo Plzeň - 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

ČRo Praha a Střední Čechy - 23.9., 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

ČRo Vysočina - 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

ČRo Sever – Ústecký kraj - 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

ČRo Sever – Liberecký kraj - 26.9., 27.9., 29.9., 30.9. 

 

+ uskutečněné diskuze v období 3.-7.10. (ke dni 3.10. není předem známo) 

Čas vysílání: 18:04 – 19:00 hodin 

 

3. V případě pořadů, kde jejich dramaturgie není objednateli k datu podpisu tohoto dodatku známa, se 

objednatel zavazuje, předat zhotoviteli soupis těchto pořadů společně se záznamy pořadů dle termínů 

stanovených ve Smlouvě. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají neměnná. 



5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom. Tento dodatek lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými a 

podepsanými osobami oprávněnými jednat za obě smluvní strany. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s nímž souhlasí a 

nemají vůči němu žádné námitky a tento dodatek podepisují jako projev svobodné, vážné, nijak 

nepředstírané vůle. 

 

V ……………. dne ………….    V ……………. dne ………….    

 

 

 

 

 

         ………………………………                ………………………… 

         PhDr. Jakub Končelík, Ph.D.,                  Ing. Petr Bartoš 

                 (zhotovitel)                       (objednatel) 


